
T” 'JNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE \XCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

Rubro de Ingreses Ampliaciones y 
Reducciones

Ingreso
Estimado

Ingreso 
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(6=5-1)(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS

0.00
0.00

7,800,000.00
0.00

100,000.00

0.00 
0.00 

32,586.35 
0.00 

8,581.20

0.00
0.00

7,832,586.85 
0.00 

108,581.20

0.00
0.00

8,515,269.95 
0.00 

163,581.20

0.00
0.00

8, 515,269.95 
0.00 

163,581.20

0.00 
0.00 

715,269.95 
0.00 

63, 581.20

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 
SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00

0.00
0.00 0.00

0.00TRANSFERENCIAS, AS IGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00
Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00

8,678,851.15

778,851.15Ingresos Encedenles
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado

Ingreso 
Modificado

Ingreso
Estimado

Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiainiento Diferencia

(5) (6=5-1)(3=1+2)(2) (4)(1)

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 
DE LOS MUNICIPIOS

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

0.00
0.00

0.00
0.00

PARTICIPAC1ONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, AS IGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

0.00

8, 678,851.15 778,851.158, 678, 851.1541,168.05 7,941,168.05INGRESOS DE LOS ENTES POBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS 6RGANOS AUTONOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASl COMO 
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

7,900,000.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

8,515,269.95 
163, 581.20

715,269.95
63,581.20

7,832,586.85 
108,581.20

8,515,269.95 
163,581.20

7,800,000.00 
100,000.00

32,586.85 
8, 581 .20

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTAS DE^IENES Y 
SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, AS IGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS

0.000.00 0.00 0.000.000.00
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T JNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE VXCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

Estado Analitico de Ingresos 
por FuenCe de Financiamiento

Ingreso
Estimado

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso 
Modificado 

(3=1+2)

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(1) (2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAM IENTOS

8,678, 851.15

Ingresos Excedentes 778,851.15

uplCIAL DEL 
f TLAXCALA■ :L .P.C. F GOME

j-^GfgpfXfeAb^SIDENTA DEL TSJ Y DEL CJE TESC IDER :cial de t:DEL estado
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